УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18 декабря 2019 года                                        № 1692

О проведении  муниципального этапа

Всероссийской экологической акции

 «Волонтеры могут все»

   В соответствии с планом работы управления образования

администрации  Ровеньского района на 2020 год, планом  мероприятий

государственной программы Белгородской области «Развитие образования

Белгородской области на 2014-2020 годы», с целью  развития экологического

волонтерского движения, поддержки инициатив детей и молодежи,

направленных на реализацию социальных экологических проектов; развития

идей благотворительности и милосердия п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить ответственным за организацию и проведение с 1 января по 17

февраля 2020 года   января 2020 года  муниципального этапа Всероссийскеой

экологической акции «Волонтеры могтиут все» муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Районная станция юных

натуралистов» (Улезько Г.Н.)

2. Утвердить положение о проведении  конкурсов экологической акции.

(Приложение №1). Состав оргкомитета  с правами жюри ( Приложение №2).

3.Директору МБУДО «Районная станция юных натуралистов» Улезько

Г.Н.

3.1.Обеспечить исполнение  конкурса в установленные сроки.

3.2. Разместить на сайте  областного оргкомитета   до 21   февраля  2020

г. конкурсные материалы победителей конкурсов  муниципального этапа

экологической акции  согласно номинаций Положения   и сопроводительную

документацию  согласно требованиям.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. Организовать проведение конкурса в учреждении.

4.2. Направить в  Оргкомитет конкурса  МБУДО «Районная станция

юных натуралистов» до 17 февраля  2020 года  на электронный адрес

rovyun @ yandex.ru  конкурсные материалы и сопроводительную

документацию к ним:

-анкету-заявку участника регионального этапа конкурса в формате doc;

mailto:r@mail.ru

        -согласие на обработку персональных данных обучающихся в формате

pdf;

- конкурсный материал.

  5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на

консультанта управления образования   Волочаева  А.В.

Начальник управления образования

администрации Ровеньского района                                 М.А. Бекетова